

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov v nadväznosti na § 117 Zákona č. 343/2015 Z. z.
o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších
predpisov (ďalej iba „Zákon“)

Článok I – Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obec Dvory nad Žitavou

Zastúpená starostom obce Ing. Branislavom Becíkom, PhD.

Hlavné nám. 6, 941 31 Dvory nad Žitavou

IČO:00308897

DIČ:2021060701

Bankové spojenie: VÚB a.s.

Číslo účtu: SK27 0200 0000 0001 7022 1172

(ďalej „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

HOLD, spol. s r.o.

Svornosti 70, 940 77 Nové Zámky

IČO: 34 110 224

DIČ: 2020414363

IČ DPH: SK 2020414363

bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.

IBAN: SK32 0900 0000 0002 4128 9837

Zastúpený: Dušan Hoferica

Webové sídlo: www.hold.sk

Tel.č./e-mail: 035/6416245, hold@hold.sk

(ďalej „Zhotoviteľ“)

Článok I – Predmet dodatku

1.1 Objednávateľ a zhotoviteľ uzavereli dňa 3.10.2019 Zmluvu o dielo , ktorej predmetom je realizácia diela „Zelené námestie“. (Ďalej len Zmluva)

1.2. Predmet Zmluvy sa mení podľa presnej špecifikácie diela uveďenej v Prílohe č. 1, SO 02.1. Retenčná závlaha kostolnej záhrady a SO 03 Technológia k zníženiu prašnosti (fontána) sa z projektu úplne vynecháva.

Článok II – Termín a miesto plnenia

2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať dielo uvedené v Čl.II tejto zmluvy do 30.09.2020.

2.2. Miesto plnenia: Obec Dvory nad Žitavou,

Článok III – Cena diela

3.1. Celková cena diela bez DPH je 93 103,18 eur
DPH 18 620,64 eur

Celková cena diela s DPH je 111 723,82 eur

Článok IV – Záverečné ustanovenia

4.1. Tento dodatok č. 1 sa stáva platným dňom podpisu oboma zmluvnými stranami účinným nie skôr než dňom nasledujúcim po povinnom zverejnení dodatku k zmluve o dielo v zmysle platnej legislatívy. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.

4.2. Dodatok má 2 strany a je vyhotovený v štyroch originálnych vyhotoveniach, z ktorých každá strana obdrží po dve vyhotovenia.

4.3. Ostatné ustanovenia zmluvy neriešené týmto dodatkom zostávajú nezmenené.

Prílohy:

Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku k zmluve o dielo je príloha: Rozpočet

22. JÚL 2020
vo Dvoroch nad Žitavou, dňa

22. JÚL 2020
v Nových Zámkoch dňa

Objednávateľ:



.....
Ing. Branislav Becík, PhD.
starosta obce

Zhotoviteľ:

.....
Dušan Hoferica, konateľ
HOLD, spol. s r.o.

Obdobie:

Stavba: Zelené námestie
 Objekt: SO 02.1 Referenčná zâvlaha kostolnej zâhrady

Objednávateľ: Obec Dvory nad Žitavou

Zhotoviteľ: HOLD, spol. s r.o.

Miesto: Dvory nad Žitavou

Spracoval:

Dátum: 25. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavované [MJ]	Prestavované
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------	---------------------	-----------------	-------------------	--------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

64 586,939

57,544

0,000

1 Zemné práce											
				49 874,143				28,440			
1	001	112101102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	22,000	13,149	289,278	0,00000	0,000	0,000	0,000
2	001	112201102	Odstránenie pŕnov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	22,000	23,959	527,098	0,00001	0,000	0,000	0,000
3	221	113106121	Oprava bet. dlažby rozobratie, vyrovnanie podkladu, apŕtne kladenie, -0,13800t	m2	35,000	13,294	465,290	0,00000	0,000	0,000	0,000
4	R	11310-6611	Búranie plochy z betónovej dlažby	m2	54,840	4,342	238,115	0,00000	0,000	0,000	0,000
5	R	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, do 200 m2	m2	54,840	4,804	263,451	0,00000	0,000	0,000	0,000
6	R	11310-7130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2	m2	35,100	21,883	768,093	0,00000	0,000	0,000	0,000
7	221	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	245,100	21,263	5 211,561	0,00000	0,000	0,000	0,000
8	R	11310-7132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm	m2	274,000	36,210	9 921,540	0,00000	0,000	0,000	0,000
9	R	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živýchých hr. 50-100 mm	m2	274,000	5,782	1 584,268	0,00000	0,000	0,000	0,000
10	R	11320-2111	Výťhanie krajiníkov alebo obrubníkov stojatých	m	118,000	2,496	294,528	0,00000	0,000	0,000	0,000
11	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	480,000	6,857	3 291,360	0,00000	0,000	0,000	0,000
12	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	158,400	1,037	164,261	0,00000	0,000	0,000	0,000
13	R	13000-1101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (upresniť po zameraní podzemných vedení)	m3	30,000	20,685	620,550	0,00000	0,000	0,000	0,000
14	R	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	46,300	33,797	1 564,801	0,00000	0,000	0,000	0,000
15	R	13220-1109	Príplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	15,279	8,728	133,355	0,00000	0,000	0,000	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavanie [MJ]	Prestavanie
16	001	132311101	Hlíbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdžných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	19,000	113,718	2 160,642	0,00000	0,000	0,000	0,000
17	R	16220-1102	Vodorné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 - zemina z výkopov na spätný zásyv	m3	16,330	1,720	28,088	0,00000	0,000	0,000	0,000
18	001	162401402	Vodorné premiestnenie kónárov stromov nad 300 do 500 mm do 2000 m	ks	22,000	5,624	123,728	0,00000	0,000	0,000	0,000
19	001	162401422	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kónárov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	110,000	0,572	62,920	0,00000	0,000	0,000	0,000
20	001	162501102	Vodorné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	960,000	4,505	4 324,800	0,00000	0,000	0,000	0,000
21	001	162501402	Vodorné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 2000 m	ks	22,000	20,011	440,242	0,00000	0,000	0,000	0,000
22	001	162501422	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	110,000	0,391	43,010	0,00000	0,000	0,000	0,000
23	001	162601402	Vodorné premiestnenie pňov nad 300 do 500 mm do 2000 m	ks	22,000	20,283	446,226	0,00000	0,000	0,000	0,000
24	001	162601422	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pňov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	110,000	0,714	78,540	0,00000	0,000	0,000	0,000
25	001	166101102	Prehodenie neuhľanuteľného výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	960,000	3,773	3 622,080	0,00000	0,000	0,000	0,000
26	001	167101101	Nakladanie neuhľanuteľného výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	960,000	7,587	7 283,520	0,00000	0,000	0,000	0,000
27	R	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	960,000	2,125	2 040,000	0,00000	0,000	0,000	0,000
28	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	480,000	0,867	416,160	0,00000	0,000	0,000	0,000
29	R	17120-6111	Uloženie zeminy do násypu s urovaním	m3	480,000	0,875	420,000	0,00000	0,000	0,000	0,000
30	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 (dren až, odvodňovacie potrubie)	m3	33,120	49,145	1 627,682	0,00000	0,000	0,000	0,000
31	583	583310002200	Kamenivo ťažené drobné predvrené frakcia 0-2 mm, STN EN 13242 + A1	m3	28,440	38,796	1 103,358	1,00000	28,440	0,000	0,000
32	001	174101001a	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 (zemina pri obrubníku)	m3	31,500	4,072	128,268	0,00000	0,000	0,000	0,000
33	001	174201202	Zásyp jám po pňoch výkopkov nad 300 do 500 mm	ks	22,000	8,515	187,330	0,00000	0,000	0,000	0,000

9				OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				14 712,796				29,104				0,000
41	R	91631-1123	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatejho s bočnou oporou do lôžka z betónu prostého(koľmý, zapustený)	m	47,500	9,171	435,623	0,15555	7,389	0,000	0,000					0,000
42	592	592 174910	Obrubník cestný SO 100/15/26 100x15x26	kus	48,000	7,522	361,056	0,08000	3,840	0,000	0,000					0,000
43	R	91973-4205	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 5	m	23,000	10,069	231,587	0,00004	0,001	0,000	0,000					0,000
44	R	91973-5111	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	205,670	3,777	776,816	0,00002	0,004	0,000	0,000					0,000

Obdobie:

Stavba: Zelené námestie

Objekt: SO 02.1 Referenčná závlaha kostolnej záhrady

Objednávateľ: Obec Dvory nad Žitavou

Zhotoviteľ: HOLD, spol. s r.o.

Miesto: Dvory nad Žitavou

Spracoval:

Dátum: 28. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------	---------------------	-----------------	-----------------	------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

25 420,355

19,253

12 907,714

1 Zemné práce											
34	231	180406111	Založenie trávniku parkového mačinkovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 745,000	2,756	4 809,220	0,00000	0,000	0,000	0,000
35	005	005720001400	Osiva trávy - semená parkovej zmesi	kg	57,155	7,504	428,891	0,00100	0,057	0,000	0,000
39	231	184802211	Chemické odbúrnanie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 postrekom našľocho	m2	1 745,000	0,120	209,400	0,00000	0,000	0,000	0,000
40	252	252310000700	Postrekový prípravok Bořix na ničenie burín	l	0,698	112,586	78,585	0,00100	0,001	0,000	0,000
					5 526,096				0,058	0,000	

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
					10 183,187				17,870	12 907,714	
45	R	93511-3211	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu s krycím roštom šírky do 200 mm	m	45,000	10,319	464,355	0,29221	13,149	45,000	464,355
46	592	592 741071	Žlab univerzálny BGU-Z, SV V NW 200 s liazňovou hranou, spádované vlnodné pre rýchlouzáver roštov	kus	45,000	82,067	3 693,015	0,08300	3,735	45,000	3 693,015
47	592	592 742501	Trmel tesniaci štandard šedý, 600 g	kus	5,000	24,413	122,065	0,00000	0,000	5,000	122,065
48	592	592 742503	Prednáter, 1000 ml	kus	2,500	65,186	162,965	0,00000	0,000	2,500	162,965
49	592	592 744136	Rošt liazňový 200, 500/241/25, tr. D 400 KN+3 kus na vpusť	kus	90,500	45,361	4 105,171	0,00930	0,842	90,500	4 105,171
50	592	592 746012	Matéria spojujaci pre liazňový rošt	kus	181,000	1,077	194,937	0,00000	0,000	181,000	194,937
51	592	592 746303	Vpusť BGU-Z, SV V NW 200, s presuvkou	kus	1,500	184,219	276,329	0,09570	0,144	1,500	276,329
52	592	592 746305	Koš kalový NW 200	kus	1,500	33,650	50,475	0,00037	0,001	1,500	50,475
53	R	93890-R11	Odvedenie vody kanál, potrubím do priekopy	kpl.	0,500	411,414	205,707	0,00000	0,000	0,500	205,707
54	013	979081111	Odvoz sušiny a vybudovaných hmôt na skládku do 1 km	t	59,014	9,944	586,835	0,00000	0,000	236,058	2 347,361
55	R	97908-1121	Odvoz sušiny a vybudovaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km - 15km (na skládku pre ďalšiu recykláciu)	t	885,216	0,363	321,333	0,00000	0,000	3 540,864	1 285,334

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestávané [MJ]	Prestávané
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------	---------------------	-----------------	-----------------	------------

8 RÚROVÉ VEDENIA

57	271	871181002	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zväzovaných netupo D 40x3,7 mm	m	62,250	0,680	42,330	0,00000	0,000	0,000	0,000
58	286	286130033500	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 40x3,7x100 m, WAVIN	m	62,250	2,016	125,496	0,00043	0,027	0,000	0,000
59	286	286530020200	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 40 mm, WAVIN	ks	4,171	5,906	24,634	0,00010	0,000	0,000	0,000
60	271	871324024	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plošteného SN 12 DN 160	m	78,000	0,929	72,462	0,00001	0,001	0,000	0,000
61	286	286140003100	Rúra Acaro PP-SW - s dvojhrdlovou spojkou SN 12, DN 160 dl. 6 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	13,026	123,004	1 602,250	0,01781	0,232	0,000	0,000
67	271	895970003	Montáž vsakovacieho bloku neispekčného 1200x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	26,000	18,958	492,908	0,00092	0,024	0,000	0,000
68	286	286650001200	Vsakovací blok Q-BB, rozmer 1200x600x600 mm, objem 413 l, PP, WAVIN	ks	60,500	121,504	7 350,992	0,01720	1,041	0,000	0,000
HSV				Práce a dodávky HSV		1 169,420	0,000	1 926,458			
99				Presun hmôt HSV		1 169,420	0,000	1 926,458			

69	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnice a krajinnárske úpravy do 5000 m vodovodne bez zvislého presunu	t	34,931	33,478	1 169,420	0,00000	0,000	57,544	1 926,458
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	-----------	---------	-------	--------	-----------

Celkom

26 589,775

19,253

14 834,172